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H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind instituirea regimului de arie naturală protejată și declararea ariilor speciale de conservare

ca parte integrantă a rețelei ecologice europene Natura 2000 în România

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 8 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 57/2007 privind regimul ariilor naturale protejate, conservarea habitatelor naturale, a florei și faunei sălbatice, aprobată

cu modificări și completări prin Legea nr. 49/2011, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.
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Art. 1. — Se instituie regimul de arie naturală protejată și se

declară arii speciale de conservare ariile prevăzute în anexa nr. 1.

Art. 2. — (1) Ariile speciale de conservare prevăzute la art. 1

sunt siturile de importanță comunitară pentru care s-au stabilit

măsuri de conservare, prevăzute în anexa nr. 2.

(2) Măsurile de conservare stabilite pentru siturile

de importanță comunitară prevăzute în anexa nr. 2 sunt

aplicabile ariilor speciale de conservare prevăzute în anexa

nr. 1 până la revizuirea planurilor de management prin care

acestea au fost stabilite.

Art. 3. — Formularele standard Natura 2000 ale ariilor

speciale de conservare prevăzute la art. 1, precum și limitele

acestora se publică pe site-ul autorității publice centrale pentru

protecția mediului.

Art. 4. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Kelemen Hunor

Viceprim-ministru, 

ministrul transporturilor și infrastructurii,

Sorin Mihai Grindeanu

Ministrul mediului, apelor și pădurilor,

Tánczos Barna

Ministrul dezvoltării, 

lucrărilor publice și administrației,

Cseke Attila-Zoltán

p. Ministrul agriculturii și dezvoltării rurale,

Sorin Moise,

secretar de stat

Ministrul economiei,

Florin Marian Spătaru

Ministrul antreprenoriatului și turismului,

Constantin-Daniel Cadariu

p. Ministrul culturii,

Diana-Ștefana Baciuna,

secretar de stat

București, 25 mai 2022.

Nr. 685.



ANEXA Nr. 1

Lista ariilor speciale de conservare
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Nr. 

crt.

Codul sitului Numele sitului

1 ROSAC0003 Arboretele de castan comestibil de la Baia Mare

2 ROSAC0004 Băgău

3 ROSAC0007 Bazinul Ciucului de Jos

4 ROSAC0008 Betfia

5 ROSAC0010 Bistrița Aurie

6 ROSAC0011 Braniștea Catârilor

7 ROSAC0014 Bucșani

8 ROSAC0015 Buila—Vânturarița

9 ROSAC0022 Canaralele Dunării

10 ROSAC0024 Ceahlău

11 ROSAC0026 Cenaru

12 ROSAC0027 Cheile Bicazului—Hășmaș

13 ROSAC0032 Cheile Rudăriei

14 ROSAC0033 Cheile Șugăului—Munticelu

15 ROSAC0034 Cheile Turenilor

16 ROSAC0035 Cheile Turzii

17 ROSAC0036 Cheile Vârghișului

18 ROSAC0037 Ciomad—Balvanyos

19 ROSAC0039 Ciuperceni—Desa

20 ROSAC0045 Coridorul Jiului

21 ROSAC0046 Cozia

22 ROSAC0047 Creasta Nemirei

23 ROSAC0048 Crișul Alb

24 ROSAC0049 Crișul Negru

25 ROSAC0050 Crișul Repede amonte de Oradea

26 ROSAC0053 Dealul Alah Bair

27 ROSAC0056 Dealul Ciocaș—Dealul Vițelului

28 ROSAC0057 Dealul Istrița

29 ROSAC0058 Dealul lui Dumnezeu

30 ROSAC0059 Dealul Perchiu

31 ROSAC0060 Dealurile Agighiolului

32 ROSAC0061 Defileul Crișului Negru

33 ROSAC0062 Defileul Crișului Repede—Pădurea Craiului

34 ROSAC0064 Defileul Mureșului

35 ROSAC0067 Deniz Tepe

36 ROSAC0068 Diosig

37 ROSAC0069 Domogled—Valea Cernei

38 ROSAC0071 Dumbrăveni—Valea Urluia—Lacul Vederoasa

39 ROSAC0072 Dunele de nisip de la Hanul Conachi

40 ROSAC0073 Dunele marine de la Agigea

41 ROSAC0080 Fânațurile de la Glodeni

42 ROSAC0081 Fânețele seculare Frumoasa

43 ROSAC0082 Fânețele seculare Ponoare

44 ROSAC0083 Fântânița Murfatlar

45 ROSAC0085 Frumoasa

46 ROSAC0086 Găina—Lucina

47 ROSAC0090 Harghita Mădăraș

48 ROSAC0091 Herculian

49 ROSAC0093 Insulele Stepice Șura Mică—Slimnic

50 ROSAC0094 Izvoarele sulfuroase submarine de la Mangalia

51 ROSAC0096 Lacul Bâlbâitoarea

52 ROSAC0098 Lacul Pețea
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Nr. 

crt.

Codul sitului Numele sitului

53 ROSAC0099 Lacul Știucilor—Sic—Puini—Bonțida

54 ROSAC0101 Larion

55 ROSAC0102 Leaota

56 ROSAC0103 Lunca Buzăului

57 ROSAC0104 Lunca Inferioară a Crișului Repede

58 ROSAC0106 Lunca Mijlocie a Argeșului

59 ROSAC0107 Lunca Mircești

60 ROSAC0108 Lunca Mureșului Inferior

61 ROSAC0111 Mestecănișul de la Reci

62 ROSAC0112 Mlaca Tătarilor

63 ROSAC0113 Mlaștina după Luncă

64 ROSAC0117 Movila lui Burcel

65 ROSAC0118 Movilele de la Păucea

66 ROSAC0119 Muntele Mare

67 ROSAC0120 Muntele Tâmpa

68 ROSAC0121 Muntele Vulcan

69 ROSAC0122 Munții Făgăraș

70 ROSAC0124 Munții Maramureșului

71 ROSAC0128 Nordul Gorjului de Est

72 ROSAC0129 Nordul Gorjului de Vest

73 ROSAC0130 Oituz-Ojdula

74 ROSAC0132 Oltul Mijlociu—Cibin—Hârtibaciu

75 ROSAC0133 Pădurea Bădeana

76 ROSAC0134 Pădurea Balta—Munteni

77 ROSAC0135 Pădurea Bârnova—Repedea

78 ROSAC0137 Pădurea Bogății

79 ROSAC0138 Pădurea Bolintin

80 ROSAC0139 Pădurea Breana—Roșcani

81 ROSAC0140 Pădurea Călugărească

82 ROSAC0142 Pădurea Dălhăuți

83 ROSAC0143 Pădurea de gorun și stejar de la Dosul Fânațului

84 ROSAC0144 Pădurea de gorun și stejar de pe Dealul Purcărețului

85 ROSAC0145 Pădurea de la Alparea

86 ROSAC0147 Pădurea de stejar pufos de la Mirăslău

87 ROSAC0148 Pădurea de stejar pufos de la Petiș

88 ROSAC0149 Pădurea Eseschioi—Lacul Bugeac

89 ROSAC0151 Pădurea Gârboavele

90 ROSAC0153 Pădurea Glodeasa

91 ROSAC0155 Pădurea Goroniște

92 ROSAC0157 Pădurea Hagieni—Cotul Văii

93 ROSAC0158 Pădurea Bălteni—Hârboanca

94 ROSAC0159 Pădurea Homița

95 ROSAC0161 Pădurea Medeleni

96 ROSAC0162 Lunca Siretului Inferior

97 ROSAC0163 Pădurea Mogoș—Mâțele

98 ROSAC0164 Pădurea Plopeni

99 ROSAC0165 Pădurea Pogănești

100 ROSAC0167 Pădurea Roșcani

101 ROSAC0168 Pădurea Sarului

102 ROSAC0169 Pădurea Seaca—Movileni

103 ROSAC0171 Pădurea și pajiștile de la Mârzești

104 ROSAC0172 Pădurea și Valea Canaraua Fetii—Iortmac

105 ROSAC0173 Pădurea Stârmina

106 ROSAC0174 Pădurea Studinița
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Nr. 

crt.

Codul sitului Numele sitului

107 ROSAC0175 Pădurea Tălășmani

108 ROSAC0176 Pădurea Tătăruși

109 ROSAC0178 Pădurea Torcești

110 ROSAC0181 Pădurea Uricani

111 ROSAC0183 Pădurea Vlădila

112 ROSAC0186 Pădurile de Stejar Pufos de pe Târnava Mare

113 ROSAC0187 Pajiștile lui Suciu

114 ROSAC0188 Parâng

115 ROSAC0190 Penteleu

116 ROSAC0194 Piatra Craiului

117 ROSAC0196 Pietrosul Broștenilor—Cheile Zugrenilor

118 ROSAC0197 Plaja submersă Eforie Nord—Eforie Sud

119 ROSAC0198 Platoul Mehedinți

120 ROSAC0199 Platoul Meledic

121 ROSAC0200 Platoul Vașcău

122 ROSAC0202 Silvostepa Olteniei

123 ROSAC0203 Poiana cu narcise de la Negrași

124 ROSAC0205 Poienile cu narcise de la Dumbrava Vadului

125 ROSAC0208 Putna—Vrancea

126 ROSAC0209 Racâș—Hida

127 ROSAC0212 Rarău—Giumalău

128 ROSAC0214 Râul Tur

129 ROSAC0215 Recifii Jurasici Cheia

130 ROSAC0216 Reghiu Scruntar

131 ROSAC0218 Dealul Mocrei—Rovina—Ineu

132 ROSAC0219 Rusca Montană

133 ROSAC0221 Sărăturile din Valea Ilenei

134 ROSAC0223 Sărăturile Ocna Veche

135 ROSAC0224 Scroviștea

136 ROSAC0225 Seaca—Optășani

137 ROSAC0227 Sighișoara—Târnava Mare

138 ROSAC0229 Siriu

139 ROSAC0230 Slănic

140 ROSAC0231 Nădab—Socodor—Vărșad

141 ROSAC0233 Someșul Rece

142 ROSAC0234 Stânca—Ștefănești

143 ROSAC0235 Stânca Tohani

144 ROSAC0238 Suatu—Cojocna—Crairât

145 ROSAC0239 Târnovu Mare—Latorița

146 ROSAC0240 Tășad

147 ROSAC0242 Tinovul Apa Roșie

148 ROSAC0243 Tinovul de la Dealul Albinelor

149 ROSAC0244 Tinovul de la Fântâna Brazilor

150 ROSAC0245 Tinovul de la Românești

151 ROSAC0247 Tinovul Mare Poiana Stampei

152 ROSAC0248 Tinovul Mohoș—Lacul Sf. Ana

153 ROSAC0249 Tinovul Șaru Dornei

154 ROSAC0250 Ținutul Pădurenilor

155 ROSAC0252 Toplița—Scaunul Rotund Borsec

156 ROSAC0253 Trascău

157 ROSAC0255 Turbăria de la Dersca

158 ROSAC0260 Valea Cepelor

159 ROSAC0262 Valea Iadei

160 ROSAC0263 Valea Ierii
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Nr. 

crt.

Codul sitului Numele sitului

161 ROSAC0266 Valea Oltețului

162 ROSAC0269 Vama Veche—2 Mai

163 ROSAC0270 Vânători-Neamț

164 ROSAC0272 Vulcanii Noroioși de la Pâclele Mari și Pâclele Mici

165 ROSAC0273 Zona marină de la Capul Tuzla

166 ROSAC0275 Bârsău—Șomcuta

167 ROSAC0276 Albești

168 ROSAC0279 Borzont

169 ROSAC0283 Cheile Doftanei

170 ROSAC0289 Coridorul Drocea—Codru Moma

171 ROSAC0294 Crișul Alb între Gurahonț și Ineu

172 ROSAC0297 Dealurile Târnavei Mici—Bicheș

173 ROSAC0298 Defileul Crișului Alb

174 ROSAC0299 Dunărea la Gârla Mare—Maglavit

175 ROSAC0300 Fânațele Pietroasa—Podeni

176 ROSAC0304 Hârtibaciu Sud-Vest

177 ROSAC0306 Jiana

178 ROSAC0313 Confluența Mureș cu Arieș

179 ROSAC0317 Cordăreni—Vorniceni

180 ROSAC0318 Măgura Târgu Ocna

181 ROSAC0321 Moldova Superioară

182 ROSAC0322 Muntele Șes

183 ROSAC0326 Muscelele Argeșului

184 ROSAC0329 Oltul Superior

185 ROSAC0330 Oșești—Bârzești

186 ROSAC0334 Pădurea Buciumeni—Homocea

187 ROSAC0337 Pădurea Neudorfului

188 ROSAC0344 Pădurile din Sudul Piemontului Cândești

189 ROSAC0350 Lunca Teuzului

190 ROSAC0352 Perșani

191 ROSAC0354 Platforma Cotmeana

192 ROSAC0356 Poienile de la Șard

193 ROSAC0357 Porumbeni

194 ROSAC0359 Prigoria—Bengești

195 ROSAC0362 Râul Gilort

196 ROSAC0363 Râul Moldova între Oniceni și Mitești

197 ROSAC0364 Râul Moldova între Tupilați și Roman

198 ROSAC0365 Râul Moldova între Păltinoasa și Ruși

199 ROSAC0366 Râul Motru

200 ROSAC0370 Râul Mureș între Lipova și Păuliș

201 ROSAC0374 Râul Negru

202 ROSAC0376 Râul Olt între Mărunței și Turnu Măgurele

203 ROSAC0384 Râul Târnava Mică

204 ROSAC0386 Râul Vedea

205 ROSAC0391 Siretul Mijlociu—Bucecea

206 ROSAC0394 Someșul Mic

207 ROSAC0395 Soveja

208 ROSAC0403 Vânju Mare

209 ROSAC0417 Manoleasa

210 ROSAC0419 Mureșul Mijlociu—Cugir

211 ROSAC0428 Pajiștile de la Mănărade
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ANEXA Nr. 2

Situri de importanță comunitară (SCI) care devin arii speciale de conservare (SAC)

Nr. 

crt.

Codul SCI Numele SCI Codul SAC Numele SAC

1 ROSCI0003 Arboretele de castan comestibil de la Baia Mare ROSAC0003 Arboretele de castan comestibil de la Baia Mare

2 ROSCI0004 Băgău ROSAC0004 Băgău

3 ROSCI0007 Bazinul Ciucului de Jos ROSAC0007 Bazinul Ciucului de Jos

4 ROSCI0008 Betfia ROSAC0008 Betfia

5 ROSCI0010 Bistrița Aurie ROSAC0010 Bistrița Aurie

6 ROSCI0011 Braniștea Catârilor ROSAC0011 Braniștea Catârilor

7 ROSCI0014 Bucșani ROSAC0014 Bucșani

8 ROSCI0015 Buila—Vânturarița ROSAC0015 Buila—Vânturarița

9 ROSCI0022 Canaralele Dunării ROSAC0022 Canaralele Dunării

10 ROSCI0024 Ceahlău ROSAC0024 Ceahlău

11 ROSCI0026 Cenaru ROSAC0026 Cenaru

12 ROSCI0027 Cheile Bicazului—Hășmaș ROSAC0027 Cheile Bicazului—Hășmaș

13 ROSCI0032 Cheile Rudăriei ROSAC0032 Cheile Rudăriei

14 ROSCI0033 Cheile Șugăului—Munticelu ROSAC0033 Cheile Șugăului—Munticelu

15 ROSCI0034 Cheile Turenilor ROSAC0034 Cheile Turenilor

16 ROSCI0035 Cheile Turzii ROSAC0035 Cheile Turzii

17 ROSCI0036 Cheile Vârghișului ROSAC0036 Cheile Vârghișului

18 ROSCI0037 Ciomad—Balvanyos ROSAC0037 Ciomad—Balvanyos

19 ROSCI0039 Ciuperceni—Desa ROSAC0039 Ciuperceni—Desa

20 ROSCI0045 Coridorul Jiului ROSAC0045 Coridorul Jiului

21 ROSCI0046 Cozia ROSAC0046 Cozia

22 ROSCI0047 Creasta Nemirei ROSAC0047 Creasta Nemirei

23 ROSCI0048 Crișul Alb ROSAC0048 Crișul Alb

24 ROSCI0049 Crișul Negru ROSAC0049 Crișul Negru

25 ROSCI0050 Crișul Repede amonte de Oradea ROSAC0050 Crișul Repede amonte de Oradea

26 ROSCI0053 Dealul Alah Bair ROSAC0053 Dealul Alah Bair

27 ROSCI0056 Dealul Ciocaș—Dealul Vițelului ROSAC0056 Dealul Ciocaș—Dealul Vițelului

28 ROSCI0057 Dealul Istrița ROSAC0057 Dealul Istrița

29 ROSCI0058 Dealul lui Dumnezeu ROSAC0058 Dealul lui Dumnezeu

30 ROSCI0059 Dealul Perchiu ROSAC0059 Dealul Perchiu

31 ROSCI0060 Dealurile Agighiolului ROSAC0060 Dealurile Agighiolului

32 ROSCI0061 Defileul Crișului Negru ROSAC0061 Defileul Crișului Negru

33 ROSCI0062 Defileul Crișului Repede—Pădurea Craiului ROSAC0062 Defileul Crișului Repede—Pădurea Craiului

34 ROSCI0064 Defileul Mureșului ROSAC0064 Defileul Mureșului

35 ROSCI0067 Deniz Tepe ROSAC0067 Deniz Tepe

36 ROSCI0068 Diosig ROSAC0068 Diosig

37 ROSCI0069 Domogled—Valea Cernei ROSAC0069 Domogled—Valea Cernei

38 ROSCI0071 Dumbrăveni—Valea Urluia—Lacul Vederoasa ROSAC0071 Dumbrăveni—Valea Urluia—Lacul Vederoasa

39 ROSCI0072 Dunele de nisip de la Hanul Conachi ROSAC0072 Dunele de nisip de la Hanul Conachi

40 ROSCI0073 Dunele marine de la Agigea ROSAC0073 Dunele marine de la Agigea

41 ROSCI0080 Fânațurile de la Glodeni ROSAC0080 Fânațurile de la Glodeni

42 ROSCI0081 Fânețele seculare Frumoasa ROSAC0081 Fânețele seculare Frumoasa

43 ROSCI0082 Fânețele seculare Ponoare ROSAC0082 Fânețele seculare Ponoare

44 ROSCI0083 Fântânița Murfatlar ROSAC0083 Fântânița Murfatlar

45 ROSCI0085 Frumoasa ROSAC0085 Frumoasa

46 ROSCI0086 Găina—Lucina ROSAC0086 Găina—Lucina

47 ROSCI0090 Harghita Mădăraș ROSAC0090 Harghita Mădăraș

48 ROSCI0091 Herculian ROSAC0091 Herculian

49 ROSCI0093 Insulele Stepice Șura Mică—Slimnic ROSAC0093 Insulele Stepice Șura Mică—Slimnic

50 ROSCI0094 Izvoarele sulfuroase submarine de la Mangalia ROSAC0094 Izvoarele sulfuroase submarine de la Mangalia

51 ROSCI0096 Lacul Bâlbâitoarea ROSAC0096 Lacul Bâlbâitoarea

52 ROSCI0098 Lacul Pețea ROSAC0098 Lacul Pețea



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 524/27.V.2022

8

Nr. 

crt.

Codul SCI Numele SCI Codul SAC Numele SAC

53 ROSCI0099 Lacul Știucilor—Sic—Puini—Bonțida ROSAC0099 Lacul Știucilor—Sic—Puini—Bonțida

54 ROSCI0101 Larion ROSAC0101 Larion

55 ROSCI0102 Leaota ROSAC0102 Leaota

56 ROSCI0103 Lunca Buzăului ROSAC0103 Lunca Buzăului

57 ROSCI0104 Lunca Inferioară a Crișului Repede ROSAC0104 Lunca Inferioară a Crișului Repede

58 ROSCI0106 Lunca Mijlocie a Argeșului ROSAC0106 Lunca Mijlocie a Argeșului

59 ROSCI0107 Lunca Mircești ROSAC0107 Lunca Mircești

60 ROSCI0108 Lunca Mureșului Inferior ROSAC0108 Lunca Mureșului Inferior

61 ROSCI0111 Mestecănișul de la Reci ROSAC0111 Mestecănișul de la Reci

62 ROSCI0112 Mlaca Tătarilor ROSAC0112 Mlaca Tătarilor

63 ROSCI0113 Mlaștina după Luncă ROSAC0113 Mlaștina după Luncă

64 ROSCI0117 Movila lui Burcel ROSAC0117 Movila lui Burcel

65 ROSCI0118 Movilele de la Păucea ROSAC0118 Movilele de la Păucea

66 ROSCI0119 Muntele Mare ROSAC0119 Muntele Mare

67 ROSCI0120 Muntele Tâmpa ROSAC0120 Muntele Tâmpa

68 ROSCI0121 Muntele Vulcan ROSAC0121 Muntele Vulcan

69 ROSCI0122 Munții Făgăraș ROSAC0122 Munții Făgăraș

70 ROSCI0124 Munții Maramureșului ROSAC0124 Munții Maramureșului

71 ROSCI0128 Nordul Gorjului de Est ROSAC0128 Nordul Gorjului de Est

72 ROSCI0129 Nordul Gorjului de Vest ROSAC0129 Nordul Gorjului de Vest

73 ROSCI0130 Oituz—Ojdula ROSAC0130 Oituz—Ojdula

74 ROSCI0132 Oltul Mijlociu—Cibin—Hârtibaciu ROSAC0132 Oltul Mijlociu—Cibin—Hârtibaciu

75 ROSCI0133 Pădurea Bădeana ROSAC0133 Pădurea Bădeana

76 ROSCI0134 Pădurea Balta—Munteni ROSAC0134 Pădurea Balta—Munteni

77 ROSCI0135 Pădurea Bârnova—Repedea ROSAC0135 Pădurea Bârnova—Repedea

78 ROSCI0137 Pădurea Bogății ROSAC0137 Pădurea Bogății

79 ROSCI0138 Pădurea Bolintin ROSAC0138 Pădurea Bolintin

80 ROSCI0139 Pădurea Breana—Roșcani ROSAC0139 Pădurea Breana—Roșcani

81 ROSCI0140 Pădurea Călugărească ROSAC0140 Pădurea Călugărească

82 ROSCI0142 Pădurea Dălhăuți ROSAC0142 Pădurea Dălhăuți

83 ROSCI0143 Pădurea de gorun și stejar de la Dosul Fânațului ROSAC0143 Pădurea de gorun și stejar de la Dosul Fânațului

84 ROSCI0144

Pădurea de gorun și stejar de pe Dealul

Purcărețului

ROSAC0144

Pădurea de gorun și stejar de pe Dealul

Purcărețului

85 ROSCI0145 Pădurea de la Alparea ROSAC0145 Pădurea de la Alparea

86 ROSCI0147 Pădurea de stejar pufos de la Mirăslău ROSAC0147 Pădurea de stejar pufos de la Mirăslău

87 ROSCI0148 Pădurea de stejar pufos de la Petiș ROSAC0148 Pădurea de stejar pufos de la Petiș

88 ROSCI0149 Pădurea Eseschioi—Lacul Bugeac ROSAC0149 Pădurea Eseschioi—Lacul Bugeac

89 ROSCI0151 Pădurea Gârboavele ROSAC0151 Pădurea Gârboavele

90 ROSCI0153 Pădurea Glodeasa ROSAC0153 Pădurea Glodeasa

91 ROSCI0155 Pădurea Goroniște ROSAC0155 Pădurea Goroniște

92 ROSCI0157 Pădurea Hagieni—Cotul Văii ROSAC0157 Pădurea Hagieni—Cotul Văii

93 ROSCI0158 Pădurea Bălteni—Hârboanca ROSAC0158 Pădurea Bălteni—Hârboanca

94 ROSCI0159 Pădurea Homița ROSAC0159 Pădurea Homița

95 ROSCI0161 Pădurea Medeleni ROSAC0161 Pădurea Medeleni

96 ROSCI0162 Lunca Siretului Inferior ROSAC0162 Lunca Siretului Inferior

97 ROSCI0163 Pădurea Mogoș—Mâțele ROSAC0163 Pădurea Mogoș—Mâțele

98 ROSCI0164 Pădurea Plopeni ROSAC0164 Pădurea Plopeni

99 ROSCI0165 Pădurea Pogănești ROSAC0165 Pădurea Pogănești

100 ROSCI0167 Pădurea Roșcani ROSAC0167 Pădurea Roșcani

101 ROSCI0168 Pădurea Sarului ROSAC0168 Pădurea Sarului

102 ROSCI0169 Pădurea Seaca—Movileni ROSAC0169 Pădurea Seaca—Movileni

103 ROSCI0171 Pădurea și pajiștile de la Mârzești ROSAC0171 Pădurea și pajiștile de la Mârzești

104 ROSCI0172 Pădurea și Valea Canaraua Fetii—Iortmac ROSAC0172 Pădurea și Valea Canaraua Fetii—Iortmac

105 ROSCI0173 Pădurea Stârmina ROSAC0173 Pădurea Stârmina
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Codul SCI Numele SCI Codul SAC Numele SAC

106 ROSCI0174 Pădurea Studinița ROSAC0174 Pădurea Studinița

107 ROSCI0175 Pădurea Tălășmani ROSAC0175 Pădurea Tălășmani

108 ROSCI0176 Pădurea Tătăruși ROSAC0176 Pădurea Tătăruși

109 ROSCI0178 Pădurea Torcești ROSAC0178 Pădurea Torcești

110 ROSCI0181 Pădurea Uricani ROSAC0181 Pădurea Uricani

111 ROSCI0183 Pădurea Vlădila ROSAC0183 Pădurea Vlădila

112 ROSCI0186 Pădurile de Stejar Pufos de pe Târnava Mare ROSAC0186 Pădurile de Stejar Pufos de pe Târnava Mare

113 ROSCI0187 Pajiștile lui Suciu ROSAC0187 Pajiștile lui Suciu

114 ROSCI0188 Parâng ROSAC0188 Parâng

115 ROSCI0190 Penteleu ROSAC0190 Penteleu

116 ROSCI0194 Piatra Craiului ROSAC0194 Piatra Craiului

117 ROSCI0196 Pietrosul Broștenilor—Cheile Zugrenilor ROSAC0196 Pietrosul Broștenilor—Cheile Zugrenilor

118 ROSCI0197 Plaja submersă Eforie Nord—Eforie Sud ROSAC0197 Plaja submersă Eforie Nord—Eforie Sud

119 ROSCI0198 Platoul Mehedinți ROSAC0198 Platoul Mehedinți

120 ROSCI0199 Platoul Meledic ROSAC0199 Platoul Meledic

121 ROSCI0200 Platoul Vașcău ROSAC0200 Platoul Vașcău

122 ROSCI0202 Silvostepa Olteniei ROSAC0202 Silvostepa Olteniei

123 ROSCI0203 Poiana cu narcise de la Negrași ROSAC0203 Poiana cu narcise de la Negrași

124 ROSCI0205 Poienile cu narcise de la Dumbrava Vadului ROSAC0205 Poienile cu narcise de la Dumbrava Vadului

125 ROSCI0208 Putna—Vrancea ROSAC0208 Putna—Vrancea

126 ROSCI0209 Racâș—Hida ROSAC0209 Racâș—Hida

127 ROSCI0212 Rarău—Giumalău ROSAC0212 Rarău—Giumalău

128 ROSCI0214 Râul Tur ROSAC0214 Râul Tur

129 ROSCI0215 Recifii Jurasici Cheia ROSAC0215 Recifii Jurasici Cheia

130 ROSCI0216 Reghiu Scruntar ROSAC0216 Reghiu Scruntar

131 ROSCI0218 Dealul Mocrei—Rovina—Ineu ROSAC0218 Dealul Mocrei—Rovina—Ineu

132 ROSCI0219 Rusca Montană ROSAC0219 Rusca Montană

133 ROSCI0221 Sărăturile din Valea Ilenei ROSAC0221 Sărăturile din Valea Ilenei

134 ROSCI0223 Sărăturile Ocna Veche ROSAC0223 Sărăturile Ocna Veche

135 ROSCI0224 Scroviștea ROSAC0224 Scroviștea

136 ROSCI0225 Seaca—Optășani ROSAC0225 Seaca—Optășani

137 ROSCI0227 Sighișoara—Târnava Mare ROSAC0227 Sighișoara—Târnava Mare

138 ROSCI0229 Siriu ROSAC0229 Siriu

139 ROSCI0230 Slănic ROSAC0230 Slănic

140 ROSCI0231 Nădab—Socodor—Vărșad ROSAC0231 Nădab—Socodor—Vărșad

141 ROSCI0233 Someșul Rece ROSAC0233 Someșul Rece

142 ROSCI0234 Stânca—Ștefănești ROSAC0234 Stânca—Ștefănești

143 ROSCI0235 Stânca Tohani ROSAC0235 Stânca Tohani

144 ROSCI0238 Suatu—Cojocna—Crairât ROSAC0238 Suatu—Cojocna—Crairât

145 ROSCI0239 Târnovu Mare—Latorița ROSAC0239 Târnovu Mare—Latorița

146 ROSCI0240 Tășad ROSAC0240 Tășad

147 ROSCI0242 Tinovul Apa Roșie ROSAC0242 Tinovul Apa Roșie

148 ROSCI0243 Tinovul de la Dealul Albinelor ROSAC0243 Tinovul de la Dealul Albinelor

149 ROSCI0244 Tinovul de la Fântâna Brazilor ROSAC0244 Tinovul de la Fântâna Brazilor

150 ROSCI0245 Tinovul de la Românești ROSAC0245 Tinovul de la Românești

151 ROSCI0247 Tinovul Mare Poiana Stampei ROSAC0247 Tinovul Mare Poiana Stampei

152 ROSCI0248 Tinovul Mohoș—Lacul Sf. Ana ROSAC0248 Tinovul Mohoș—Lacul Sf. Ana

153 ROSCI0249 Tinovul Șaru Dornei ROSAC0249 Tinovul Șaru Dornei

154 ROSCI0250 Ținutul Pădurenilor ROSAC0250 Ținutul Pădurenilor

155 ROSCI0252 Toplița—Scaunul Rotund Borsec ROSAC0252 Toplița—Scaunul Rotund Borsec

156 ROSCI0253 Trascău ROSAC0253 Trascău

157 ROSCI0255 Turbăria de la Dersca ROSAC0255 Turbăria de la Dersca

158 ROSCI0260 Valea Cepelor ROSAC0260 Valea Cepelor

159 ROSCI0262 Valea Iadei ROSAC0262 Valea Iadei
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160 ROSCI0263 Valea Ierii ROSAC0263 Valea Ierii

161 ROSCI0266 Valea Oltețului ROSAC0266 Valea Oltețului

162 ROSCI0269 Vama Veche—2 Mai ROSAC0269 Vama Veche—2 Mai

163 ROSCI0270 Vânători-Neamț ROSAC0270 Vânători-Neamț

164 ROSCI0272 Vulcanii Noroioși de la Pâclele Mari și Pâclele Mici ROSAC0272 Vulcanii Noroioși de la Pâclele Mari și Pâclele Mici

165 ROSCI0273 Zona marină de la Capul Tuzla ROSAC0273 Zona marină de la Capul Tuzla

166 ROSCI0275 Bârsău—Șomcuta ROSAC0275 Bârsău—Șomcuta

167 ROSCI0276 Albești ROSAC0276 Albești

168 ROSCI0279 Borzont ROSAC0279 Borzont

169 ROSCI0283 Cheile Doftanei ROSAC0283 Cheile Doftanei

170 ROSCI0289 Coridorul Drocea—Codru Moma ROSAC0289 Coridorul Drocea—Codru Moma

171 ROSCI0294 Crișul Alb între Gurahonț și Ineu ROSAC0294 Crișul Alb între Gurahonț și Ineu

172 ROSCI0297 Dealurile Târnavei Mici—Bicheș ROSAC0297 Dealurile Târnavei Mici—Bicheș

173 ROSCI0298 Defileul Crișului Alb ROSAC0298 Defileul Crișului Alb

174 ROSCI0299 Dunărea la Gârla Mare—Maglavit ROSAC0299 Dunărea la Gârla Mare—Maglavit

175 ROSCI0300 Fânațele Pietroasa—Podeni ROSAC0300 Fânațele Pietroasa—Podeni

176 ROSCI0304 Hârtibaciu Sud-Vest ROSAC0304 Hârtibaciu Sud-Vest

177 ROSCI0306 Jiana ROSAC0306 Jiana

178 ROSCI0313 Confluența Mureș cu Arieș ROSAC0313 Confluența Mureș cu Arieș

179 ROSCI0317 Cordăreni—Vorniceni ROSAC0317 Cordăreni—Vorniceni

180 ROSCI0318 Măgura Târgu Ocna ROSAC0318 Măgura Târgu Ocna

181 ROSCI0321 Moldova Superioară ROSAC0321 Moldova Superioară

182 ROSCI0322 Muntele Șes ROSAC0322 Muntele Șes

183 ROSCI0326 Muscelele Argeșului ROSAC0326 Muscelele Argeșului

184 ROSCI0329 Oltul Superior ROSAC0329 Oltul Superior

185 ROSCI0330 Oșești—Bârzești ROSAC0330 Oșești—Bârzești

186 ROSCI0334 Pădurea Buciumeni—Homocea ROSAC0334 Pădurea Buciumeni—Homocea

187 ROSCI0337 Pădurea Neudorfului ROSAC0337 Pădurea Neudorfului

188 ROSCI0344 Pădurile din Sudul Piemontului Cândești ROSAC0344 Pădurile din Sudul Piemontului Cândești

189 ROSCI0350 Lunca Teuzului ROSAC0350 Lunca Teuzului

190 ROSCI0352 Perșani ROSAC0352 Perșani

191 ROSCI0354 Platforma Cotmeana ROSAC0354 Platforma Cotmeana

192 ROSCI0356 Poienile de la Șard ROSAC0356 Poienile de la Șard

193 ROSCI0357 Porumbeni ROSAC0357 Porumbeni

194 ROSCI0359 Prigoria—Bengești ROSAC0359 Prigoria—Bengești

195 ROSCI0362 Râul Gilort ROSAC0362 Râul Gilort

196 ROSCI0363 Râul Moldova între Oniceni și Mitești ROSAC0363 Râul Moldova între Oniceni și Mitești

197 ROSCI0364 Râul Moldova între Tupilați și Roman ROSAC0364 Râul Moldova între Tupilați și Roman

198 ROSCI0365 Râul Moldova între Păltinoasa și Ruși ROSAC0365 Râul Moldova între Păltinoasa și Ruși

199 ROSCI0366 Râul Motru ROSAC0366 Râul Motru

200 ROSCI0370 Râul Mureș între Lipova și Păuliș ROSAC0370 Râul Mureș între Lipova și Păuliș

201 ROSCI0374 Râul Negru ROSAC0374 Râul Negru

202 ROSCI0376 Râul Olt între Mărunței și Turnu Măgurele ROSAC0376 Râul Olt între Mărunței și Turnu Măgurele

203 ROSCI0384 Râul Târnava Mică ROSAC0384 Râul Târnava Mică

204 ROSCI0386 Râul Vedea ROSAC0386 Râul Vedea

205 ROSCI0391 Siretul Mijlociu—Bucecea ROSAC0391 Siretul Mijlociu—Bucecea

206 ROSCI0394 Someșul Mic ROSAC0394 Someșul Mic

207 ROSCI0395 Soveja ROSAC0395 Soveja

208 ROSCI0403 Vânju Mare ROSAC0403 Vânju Mare

209 ROSCI0417 Manoleasa ROSAC0417 Manoleasa

210 ROSCI0419 Mureșul Mijlociu—Cugir ROSAC0419 Mureșul Mijlociu—Cugir

211 ROSCI0428 Pajiștile de la Mănărade ROSAC0428 Pajiștile de la Mănărade
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ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

MINISTERUL TRANSPORTURILOR

ȘI INFRASTRUCTURII

Nr. 248 din 8 martie 2022

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

Nr. 57 din 16 mai 2022

O R D I N

pentru modificarea Ordinului ministrului transporturilor 

și al ministrului afacerilor interne nr. 1.249/132/2018 privind

instituirea restricției de circulație pentru vehiculele rutiere cu

masa totală maximă autorizată mai mare cu 7,5 tone pe unele

sectoare de autostrăzi și de drumuri naționale europene (E)

pentru vehiculele rutiere, altele decât cele destinate exclusiv

transportului de persoane, în zilele de vineri, sâmbătă,

duminică, în zilele premergătoare zilelor de sărbătoare 

legală și în zilele de sărbătoare legală

În conformitate cu prevederile art. 44 alin. (2) din Ordonanța Guvernului

nr. 43/1997 privind regimul drumurilor, republicată, cu modificările și completările

ulterioare, 

în temeiul art. 5 alin. (9) din Hotărârea Guvernului nr. 370/2021 privind

organizarea și funcționarea Ministerului Transporturilor și Infrastructurii, precum și

al art. 7 alin. (5) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 30/2007 privind

organizarea și funcționarea Ministerului Afacerilor Interne, aprobată cu modificări

prin Legea nr. 15/2008, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul transporturilor și infrastructurii și ministrul afacerilor interne

emit următorul ordin:

Art. I. — Ordinul ministrului transporturilor și al ministrului afacerilor interne

nr. 1.249/132/2018 privind instituirea restricției de circulație pentru vehiculele rutiere

cu masa totală maximă autorizată mai mare cu 7,5 tone pe unele sectoare de

autostrăzi și de drumuri naționale europene (E) pentru vehiculele rutiere, altele

decât cele destinate exclusiv transportului de persoane, în zilele de vineri,

sâmbătă, duminică, în zilele premergătoare zilelor de sărbătoare legală și în zilele

de sărbătoare legală, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1056

din data de 13 decembrie 2018, se modifică după cum urmează:

1. Titlul ordinului se modifică și va avea următorul cuprins:

„O R D I N
privind instituirea restricției de circulație pentru vehiculele rutiere cu masa
totală maximă autorizată mai mare cu 7,5 tone, altele decât cele destinate
exclusiv transportului de persoane, pe unele sectoare de autostrăzi și de

drumuri internaționale (E), în zilele de vineri, sâmbătă și duminică, în zilele
premergătoare zilelor de sărbătoare legală și în zilele de sărbătoare legală”

2. La articolul 2, alineatul (1) se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 2. — (1) Se instituie restricția de circulație pe unele sectoare de

autostrăzi și de drumuri internaționale (E) pentru vehiculele rutiere cu masa totală

maximă autorizată mai mare de 7,5 tone, altele decât cele destinate exclusiv

transportului de persoane, în zilele de vineri, sâmbătă și duminică, în zilele

premergătoare zilelor de sărbătoare legală și în zilele de sărbătoare legală

prevăzute la art. 1 lit. b), pe sectoarele de drum, în perioadele din an și în

intervalele orare prevăzute în anexa nr. 1.”

3. Anexa nr. 1 se modifică și se înlocuiește cu anexa care face parte

integrantă din prezentul ordin.

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I,

și intră în vigoare de la data publicării.

Viceprim-ministru, ministrul

transporturilor și infrastructurii,

Sorin Mihai Grindeanu

p. Ministrul afacerilor interne,

Bogdan Despescu,

secretar de stat
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Lista membrilor de partid care au plătit în anul 2021 cotizații 

a căror valoare însumată depășește baremul de 10 salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Sediul partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman, codul poștal 147078

Cuantumul total 4.550,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Florea Ștefan-Răzvan

Semnătura

Data întocmirii 27.04.2022

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Florea Ștefan-Răzvan

Semnătura

Data întocmirii 27.04.2022

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană 

care a încasat cotizația

1

Numele Prenumele Cetățenia

Valoarea

cotizației

Data la care a fost plătită cotizația

1. — — — — — —

1

În cazul în care există membri care nu au plătit cotizații doar într-o organizație/filială și valoarea totală a acestora depășește 10 salarii de bază minime

brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au încasat cotizații de la respectivii membri.

ACTE ALE PARTIDELOR POLITICE PUBLICATE ÎN TEMEIUL

LEGII  NR. 334/2006 PRIVIND FINANȚAREA ACTIVITĂȚII

PARTIDELOR POLITICE ȘI A CAMPANIILOR ELECTORALE

PARTIDUL VOLT ROMÂNIA — VOLT

Situația cuantumului total al cotizațiilor primite în anul 2021

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Sediul partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman, codul poștal 147078

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

ianuarie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

februarie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

martie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

aprilie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

mai

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

iunie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

iulie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

august

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

septembrie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

octombrie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

noiembrie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

decembrie

1.

Națională/

Sediul Central Volt

— — — — — — — — 600,00 1.310,00 2.520,00 4.550,00

Lista persoanelor fizice care au făcut în anul 2021 donații 

a căror valoare cumulată depășește 10 salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Sediul partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman, codul poștal 147078

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană 

care a încasat donația

Numele Prenumele Cetățenia Valoarea donației Felul donației Data primirii donației

1. — — — — — — —

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Florea Ștefan-Răzvan

Semnătura

Data întocmirii 27.04.2022
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Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Florea Ștefan-Răzvan

Semnătura

Data întocmirii 27.04.2022

Nr.

crt.

Organizația/

Filiala județeană 

care a încasat donația

Denumirea donatorului Sediul donatorului

Naționalitatea

donatorului

Codul unic 

de înregistrare 

Valoarea

donației

Felul

donației

Data primirii

donației

1. — — — — — — — —

Lista persoanelor juridice care au făcut în anul 2021 donații 

a căror valoare cumulată depășește 10 salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Sediul partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman, codul poștal 147078

Suma totală a donațiilor confidențiale primite în anul 2021

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Sediul partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman, codul poștal 147078

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Florea Ștefan-Răzvan

Semnătura

Data întocmirii 27.04.2022

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

ianuarie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

februarie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

martie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

aprilie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

mai

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

iunie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

iulie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

august

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

septembrie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

octombrie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

noiembrie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

decembrie

1. — — — — — — — — — — — — —

Situația centralizată a donațiilor constând în bunuri materiale necesare activității politice primite în anul 2021

de la organizații politice internaționale la care partidul politic respectiv este afiliat

sau de la partide politice ori formațiuni politice aflate în relații de colaborare politică

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Sediul partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman, codul poștal 147078

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Florea Ștefan-Răzvan

Semnătura

Data întocmirii 27.04.2022

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

care a încasat donația

Denumirea donatorului Sediul donatorului Naționalitatea donatorului Obiectul donației Valoarea donației Data primirii donației

1. — — — — — — —
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Lista persoanelor juridice care au acordat în anul 2021 împrumuturi 

a căror valoare depășește 100 de salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Sediul partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman, codul poștal 147078

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

care a contractat împrumutul

Denumirea împrumutătorului Sediul împrumutătorului

Naționalitatea

împrumutătorului

Codul unic de

înregistrare

Valoarea

împrumutului

Data primirii

împrumutului

Termenul de restituire

a împrumutului

1. — — — — — — — —

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Florea Ștefan-Răzvan

Semnătura

Data întocmirii 27.04.2022

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Florea Ștefan-Răzvan

Semnătura

Data întocmirii 27.04.2022

Lista persoanelor fizice care au acordat în anul 2021 împrumuturi 

a căror valoare depășește 100 de salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Sediul partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman, codul poștal 147078

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană care a contractat împrumutul Numele împrumutătorului Prenumele împrumutătorului

Cetățenia

împrumutătorului

Valoarea

împrumutului

Data primirii

împrumutului

Termenul de restituire 

a împrumutului

1. — — — — — — —

Suma totală a împrumuturilor cu o valoare mai mică de 100 de salarii de bază minime brute pe țară primite în anul 2021

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Sediul partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman, codul poștal 147078

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

Cuantumul

total în luna

ianuarie

Cuantumul

total în luna

februarie

Cuantumul

total în luna

martie

Cuantumul

total în luna

aprilie

Cuantumul

total în luna

mai

Cuantumul

total în luna

iunie

Cuantumul

total în luna

iulie

Cuantumul

total în luna

august

Cuantumul 

total în luna

septembrie

Cuantumul

total în luna

octombrie

Cuantumul 

total în luna

noiembrie

Cuantumul

total în luna

decembrie

1. — — — — — — — — — — — — —

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Florea Ștefan-Răzvan

Semnătura

Data întocmirii 27.04.2022
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Situația centralizată a cuantumurilor totale ale veniturilor obținute în anul 2021 

din sursele prevăzute de art. 16 din Legea nr. 334/2006, republicată, cu modificările și completările ulterioare

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Sediul partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman, codul poștal 147078

Nr.

crt.

Organizația/

Filiala județeană

Activitatea generatoare de venit Sursa venitului Cuantum

anual

1. Editarea, realizarea și difuzarea publicațiilor ori a altor materiale de propagandă și cultură politică proprii —

Vânzarea de bilete, taxe de participare sau altele asemenea la acțiuni culturale, sportive, precum și la întruniri și

seminare cu tematică politică, economică sau socială

—

Vânzarea materialelor tipărite cu însemnele partidului politic —

Servicii oferite către membrii partidului pentru organizarea acțiunilor culturale, sportive, întrunirilor și seminarelor cu

tematică politică, economică sau socială

—

Închirierea spațiilor aflate în patrimoniul propriu pentru conferințe sau acțiuni social-culturale —

Închirierea spațiilor aflate în patrimoniul propriu pentru organizarea birourilor parlamentare —

Înstrăinarea terenurilor și clădirilor din patrimoniu —

Înstrăinarea bunurilor mobile din patrimoniu —

Subînchirierea spațiilor primite conform prevederilor art. 26 alin. (1)—(3) din Legea nr. 334/2006, republicată, pentru

organizarea birourilor parlamentare

—

Emiterea carnetelor/legitimațiilor de membru al partidului politic —

Dobânzi bancare —

... —

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Florea Ștefan-Răzvan

Semnătura

Data întocmirii 27.04.2022

Situația centralizată a cuantumurilor totale ale sumelor ce fac obiectul aportului financiar 

în asocierea cu formațiuni nepolitice în anul 2021

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Sediul partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman, codul poștal 147078

Nr.

crt.

Denumirea formațiunii nepolitice asociate

Sediul 

formațiunii nepolitice asociate

Naționalitatea 

formațiunii nepolitice asociate

Codul unic de înregistrare 

al formațiunii nepolitice asociate

Valoarea aportului 

formațiunii nepolitice asociate

Data aportului

1. — — — — — —

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Florea Ștefan-Răzvan

Semnătura

Data întocmirii 27.04.2022
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